Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθε−
σής της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέν−
νηση, τη δασική έκταση, που κάηκε, συνολικού εμβαδού 
χιλίων διακοσίων πενήντα τετραγωνικών μέτρων (1.250 
τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Στάνη, Παλαιά Ζερβάτα», 
Δ.Δ. Γριζάτων, του Δήμου Σάμης, του Νομού Κεφαλληνί−
ας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Α, 
όπως φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ 
κλίμακας 1:5000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος